


Zutaten: Schweinenacken; SENF (Trinkwasser, SENFSAATEN, Branntweinessig, Speisesalz, Zucker, Gewürze); Rapsöl; Speisesalz;
Gewürze (enthält SENFMEHL); Dextrose; Würze; Aroma; Gewürzextrakte.

4638

Grillartikel mariniert
nicht zum rohen Verzehr
geeignet
ca. 140 g
2.506

21 Tage
bei < +4°C
vacuum (SKIN)

Artikel- Nr.:

Produkt- Info:

Einzelstückgewicht:
Leitsatzkennziffer:

Restlaufzeit:
Kühlvermerk:
Packungsart:

Packungsmaterial:

Packungseinheit:
Packungsgröße (L/B/H):
Packungsgewicht (br/ne):
Kartonaußenmaße Boden:
Kartonaußenmaße Deckel:
Tara Karton/ Kartoninhalt:
Kartongewicht (br/ne):
Paletten-/ Lagenfaktor:
Palettenhöhe:

CO-PP Hartschale schwarz +
Verbundfolie neutral
2 Stück
190 x 140 x 25 mm
ca. 300 g
198 x 140 x 204 mm
202 x 144 x 206 mm
154 g / 6 Packungen
ca. 2,0 kg
160 / 32
1180 mm
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SENFSAATEN, SENFMEHL

09.07.2019

858 kJ/ 206 kcal
14 g
4,8 g
1,0 g

0 g
19 g

1,2

S. Uterstädt
 Qualitätsmanagement


